ab effectu rei judicatae sum-  
 pta. 1v. 17 13  
 Actus & iter. 11. 3 10  
 Addictio bonorum libertatis  
 causa. 111. 12 1 seq.  
 Additi debitores. 111. 30  
 2 an servilis conditionis?  
 ib. liberati, nonnumquam  
 a divitibus. 111. 30 4  
 (c)  
 Adjudicatio quid? 11. 1 27  
 Adjutor tutoris. 1. 23 11  
 Adoptio, cur Romæ tam  
 frequenter? 1. 11. seq.  
 a quo fieri potuerit. 1. 11  
 12  
 an & ab eo qui liberos ha-  
 bebat? 1. 11 8  
 an in ea partus simulatus?  
 1. 11 15 (a)  
 per æs & libræ. 1. 11 15  
 mancipatio in ea adhibita.  
 1. 11 15  
 quorum fieri potuerit? 1.  
 12 16  
 an domi facta? 1. 11 15 (a)  
 quotuplex? 1. 11 4  
 per testamentum. 1. 11 18  
 ejus effectus. 1. 11 19 mu-  
 tata a Justiniano. 1. 11 20  
 an tribuerit nobilitatem. 1.  
 11 11  
 etiam domi facta a pri-  
 pibus. 1. 11 15 (a)  
 a feminis facta. 1. 12 12  
 Adorare, id est agere. 1v.  
 11 11  
 Adpromissor. 111. 21 4  
 Adquisitio, vide Acquisitio.  
 Adrogatio cur in comitiis fa-  
 cta, & lege curia? 1. 11 6  
 quam-

quam  
 ejus e  
 pontif  
 cur c  
 quæst  
 1. 1  
 requisit  
 droga  
 Adrog  
 1. 1  
 in ex  
 1. 11  
 Rome  
 12  
 unde  
 Adroga  
 ficio  
 Adscise  
 ption  
 Adserc  
 6 30  
 in ser  
 Adfessio  
 6. 9  
 Adfidui  
 Adsigna  
 9 2  
 Adscrip  
 Adulter  
 vate  
 in ruo  
 ex leg  
 52  
 ab ipsi  
 1v. 1  
 verberat  
 18 52  
 Adulter  
 strati  
 Adulter  
 Consta

- quamdi? 1. 11 13  
 ejus effectus. 1. 11 11  
 pontificum auctoritate fieri  
 cur debuerit. 1. 11. 7.  
 questioes in ea proposito.  
 1. 11 9  
 requisita, quum pupillus ad-  
 drogatus. 1. 11 17 (e)  
 Adrogatio per rescriptum.  
 1. 11 17  
 in ea rogatio ad populum.  
 1. 11 10  
 Romæ tantum facta. 1. 11  
 12  
 unde dicta? 1. 11 5  
 Adrogatio, per eam acqui-  
 sitione. 1. 11 1  
 Adsciscere vocabulum ado-  
 ptionis. 1. 11 18  
 Adserere liberali causa. 1v.  
 6 30  
 in servitutem. ib.  
 Adseffores judiciorum. 1v.  
 6. 9.  
 Adsiduitas. 1v. 18 77  
 Adsignatio libertorum. 1. 11.  
 9 2  
 Adscriptio. 1. 3 8  
 Adulteræ dotis partes pri-  
 vatæ. 1v. 18 51  
 in monasterium detrudendæ  
 ex lege Justiniani. 1v. 18  
 52  
 ab ipsis viris condemnatae.  
 1v. 18 52 (f)  
 verberatae ex lege Just. 1v.  
 18 52  
 Adulteri domi deprehensi ca-  
 strati. 1v. 18 57 (f)  
 Adulterium capitale ex lege  
 Constantini M. 1v. 18 52
- ejus poena ex lege Julia an  
 gladius? 1v. 18 51  
 an relegatio in insulam?  
 ibidem genuina quenam?  
 ibidem.  
 graviter punitum ab impe-  
 ratoribus. 1v. 18 52  
 Advocatorum origo. 1. 2  
 29 1v. 10 2  
 unde dicti. 1. 2. 33  
 Ædes sacrae quomodo diffe-  
 rent a templis? 1. 1 2  
 Ædilium Romanarum altitu-  
 do. 1. 1 3 7  
 Ædificandi modus Romæ ob-  
 servatus. 1. 1 3 4  
 Ædiles æario aliquando pre-  
 fecti. 1. 25 11  
 Cereales. 1. 2 26 (q)  
 curules. 1. 2 25  
 eorum edicia. 1. 2 27  
 de sumptibus sepulcrorum.  
 1. 2 4  
 eorum jurisdictione. 1v. 6 4  
 concurrens cum prætoria.  
 1. 2 27  
 in municipiis. 1. Adpend.  
 123  
 eorum munus. 1. 2 26  
 Origo. 1. 2 25  
 etiam prætores dicti. n. 2  
 27 (r)  
 plebei. 1. 2 25  
 apud eos profitebantur mer-  
 cetrices. 1v. 18 53  
 Æditui, apud eos deposita  
 testamenta. 1. 10 11  
 Ælianum jus, vid. jus Æ-  
 lianum.  
 S. Ælius juris Ælianii au-  
 thor. Pro. 8. (f)
- ejus